HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 003/2021, com a empresa COMERCIAL MF 
XAVIER LTDA - ME, objetivando a contratação de empresa especializada para fornecimento de material de 
limpeza destinado atender as necessidades do IPREJ, pelo prazo de 12 (doze) meses, no valor total estimado 
em R$ 10.823,20 (dez mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte centavos), com vigência de 12 de fevereiro de 
2021 a 12 de fevereiro de 2022, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ